
Nr Nr. Man Pershkrimi Njesia Sasia
Çmimi
(Leke)

Vlera 
(Leke)

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni + transport m3         28.00                         -   
2 2.426/5 Prishje mure betoni +transport m3           6.00                         -   

                        -   

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 
2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3       125.00                         -   

2 3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3       125.00                         -   
                        -   

1 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm (nen themel) m2         35.00                         -   
2 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3         28.00                         -   
3 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3           8.00                         -   

                        -   

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml       500.00                         -   

2
3.211 

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 
makineri (ne rruge dhe sheshe)

m2       870.00                         -   

3 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (rruget hyrese) m3         22.50                         -   
4 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (rruget hyrese) ton           0.60                         -   
5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (per fiksimin e bordures) m3         25.00                         -   
6 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm (trotuaret rreth objekteve) m2       265.00                         -   
7 An F.V Pllaka betoni per trotuar t=6cm ,mbi shtrese granili. m2       990.00                         -   
8 An Ngritje te kapakeve te pusetave ekzistuese cope           9.00                         -   
9 4.300 Konstruksione metalike te thjeshta (kangjella ) ton           0.20                         -   

                        -   

1 An F V shtylla metalike per ndriçim, H=5m, perfshire aksesoret cope         20.00                         -   
2 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope         20.00                         -   
3 Analize FV pusete plastike 30x30x30, kapak te forte RIC 1084+1086 copë 20.00                                -   
4 An Tub fleksibel, d75 mm ml       155.00                         -   
5 4.131/3.5 F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 4x10mm2 ml       155.00                         -   
6 An F.V. Kabell 0,6/1 KV ; tip RG7R ; 3x1,5mm2 ml       100.00                         -   

                        -   

1
An

Mbushje, rafshim sistemim me Dhe vegjetal perfshire 
transportin

m3         70.00                         -   

2 An Mbjellje bari,perfshi perpunim dheu shtresa e siperme m2            217                         -   
3 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope           8.00                         -   
4 Analize F.V Kosha cope           2.00                         -   
5 An F.V Stol gize me krahe 150x60x75cm. cope           4.00                         -   

                        -   
                                             Shuma (1-6) -                     

Shuma pa TVSH -                     
TVSH % 20%

-                     
Shuma me TVSH -                     

PREVENTIVOI

JURGEN MEMA          JULGERTA BALLA         XHEMAL BOZHIQI

3 -   PUNIME BETONI PER MURE

Shuma  1

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

 Objekti: "Rehabilitim i shesheve midis pallateve lagjja Sheja"

1 -   PUNIME PRISHJE

2 -   PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

Shuma  2

Shuma  5
6 -  PUNIME TE NDRYSHME

Shuma 6

Shuma  3
4 -   PUNIME TROTUARI, RRUGE DHE SHESHE

Shuma  4
5 -  PUNIME  NDRICIMI


